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Vino por copa / Glass wine Cocteleria de Pisco / Pisco Cocktails

Copa de Vino Blanco / Rosado / Tinto €. 4.5 Pisco Sour (1/2) € 4.45
Copa de Vino Crianza €. 455
Copa de Cava €. 465 Pisco Sour €. 7.90
Espumosos / Sparkling wines Fresa Sour . 750
p u p g Fresa Sour €. 7.90
Amaretto Sour €. 7.90
Abadia de Montserrat Brut D. Cava . .
Ravento's Blanc Brut / Rose D. Cava n 232 Chilcano Clasico New Style € 7.45
€.28.90 Chilcano del Muelle €. 7.45
Prosseco Gancia D. Italia €. 93.90 Chilcano del Bosque €. 7.45
e Mojito del Muelle €. 7.45
Santa Digna Tinta Tinta Pais D.O. Chile
€.27.90 Doble Berry Gin €. 7.45
Moet Brut Imperial A.O.C. Champagne
Mum Cordon Rouge A.0.C. Champagne %_5591'?80 Sangre de Toro € 7.45
Piper Heidsieck €.60.90
Mum Rose A.O.C. Champagne €. 63.90 Bloody Mary “Acebichado” €. 7.90
Moet Rose A.O0.C. Champagne €.66-90
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Vinos blancos / White Wines

Juan Gil Moscatel D.O. Jumilla

€.20.90
Montecillo verdejo D.O. Rueda €.19.90
Vifia Mayor Verdejo D.O. Rueda
Protos Verdejo D.O. Rueda 2 gggg
Marqués de Riscal Verdejo D.O. Rueda €' 23'90
Marqués de Riscal Sauvignon Blanc D.O. Rueda € 24.90
Montecillo Aibarifio D.O. Rias Baixas o
Zarate Albarifio D.O. Rias Baixas 2 2238
Pazo Baion Albarifio D.O. Rias Baixas €. 97.00
Coto de Gomariz Treixadura D.O. Ribeiro €. 25.90
Louro do Bolo Lias Finas Godello D.O. Valdeorras €.27.90
Yaiza Seco/Semi Malvasia D.O. Lanzarote
Bermejo Seco/Semi Malvasia D.O. Lanzarote g gggg
Rubicdén Seco/Semi Malvasia D.O. Lanzarote €' 26.90
Vandama Listan Blanco y Negramoll D.O. Gran Canaria s
Berode Seco/Semi Malvasia D.O. Gran Canaria €. 26.90

€. 28.90
Jean Leon 3055 Chardonnay D.O. Penedés €. 28.90 <
Waltraud Riesling D.O. Penedés €: 33:90
Vinos rosados / Roseé Wines
Montecillo Rosé Tempranillo, Garnacha y Viura D.O.Ca. Rioja €. 19.90
Cune Rosado Tempranillo D.O.Ca. Rioja T
Marqués de Riscal Rosado Tempranillo y Viura D.O. Rioja €.21.90

€.23.90
Jean Leon 3055 Pinot Noir D.O. Penedés €. 25.90

e

Bloody Mary Acebichado
RL.

Todos los precios incluyen I.G.l.C




Cervezas / Beers

Tropical / Dorada
Cerveza sin Alcohol
Heineken

Dorada Especial

Heineken / Cuzcampo Radler (Cana)

Heineken / Cuzcampo Radler (Caha doble)

Cerveza Peruana

Refrescos, Tonicas, Aguas
y Zumos / Soft drinks

Refresco

Nestea / Apletiser

Ténica Nordic Mist / Schweppes
Ténica 1724

Agua con/ sin gas

Zumos variados

Zumo Naranja Natural

Todos los precios incluyen I.G.l.C

2.95
2.95

2.95
3.95

€ 295
€ 545

3.95

2.55
2.95

2.95
3.95

2.45

€ 3.15
€ 445

Vinos tintos / Red Wines

Vizcarra Senda del Oro (3/8) Tinta Fino D.O. Ribera del Duero
Protos (3/8) Tinta Fino D.O. Ribera del Duero

Marqués de Arienzo Tempranillo (3/8) D.O.Ca. Rioja
Tierra Rioja Tempranillo (1/2) D.O.Ca. Rioja

Juan Gil (Roble) Monastrell D.O. Jumilla

Montecillo Tempranillo, Garnacha y Graciano D.O.Ca. Rioja

Vifia Eguia Tempranillo, Mazuelo y Graciano D.O.Ca. Rioja

Altos Ibericos Tempranillo D.O.Ca. Rioja

Ramon Bilbao Tempranillo D.O.Ca. Rioja

Viha Real Tempranillo, Mazuelo, Garnacha y Graciano D.O.Ca. Rioja
Tierra Rioja Tempranillo D.O.Ca. Rioja

Ostatu Seleccion Tempranillo y Graciano D.O.Ca. Rioja

Jean Ledn 3055 Merlot D.O. Penedés

Montecillo Singladuras (Roble) Tempranillo D.O. Ribera del Duero
Celeste (Roble) Tempranillo D.O. Ribera del Duero

Protos (Roble) Tinta Fina D.O. Ribera del Duero

Antidoto Tinta Fina D.O. Ribera del Duero

Vizcarra Tinta Fina D.O. Ribera del Duero

Matarromera Tinta Fina D.O. Ribera del Duero

Flor de Vetus Tinta de Toro D.O. Toro

Godelia Mencia D.O. Bierzo

Vandama Negramoll D.O. Gran Canaria

Senat del Monsant Garnacha, Carifiena y Syrah D.O. Monsant

Les Crestes Garnacha, Carifiena y Syrah D.O.Q. Priorat

€.16.90
€.17.90

€.
€.
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€.

€.

€
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17.90
18.90

. 20.90

19.90
20.90
20.90
21.90
21.90
22.90

28.90

. 25.90

20.90
22.90

22.90
25.90

. 27.90
. 33.90

. 26.90

. 25.90

25.90

27.90

29.90

Tintos reserva / Reserve Wines

Coto de Imaz (1/2) Tempranillo D.O.Ca. Rioja
Barén de Ley (1/2) Tempranillo D.O.Ca. Rioja
Marqués de Riscal (3/8) Tempranillo, Mazuelo y Graciano D.O.Ca. Rioja

Montecillo Edicion Limitada Tempranillo y Graciano D.O.Ca. Rioja
Coto de Imaz Tempranilio D.O.Ca. Rioja

Muga Tempranillo D.O.Ca. Rioja

Marqués de Riscal Tempranillo, Mazuelo y Graciano D.0.Ca. Rioja
Contino Tempranillo, Mazuelo, Graciano y Garnacha D.O.Ca. Rioja

Museum Real Tempranillo D.O. Cigales
Jean Leon Vinya Le Havre Cabernet Sauvignon D.O. Penedés
Protos Tinta Fina D.O. Ribera del Duero

Vizcarra Torralvo Tinta Fina D.O. Ribera del Duero
Pago de Capellanes Tinta Fina y Tempranillo D.O. Ribera del Duero

Todos los precios incluyen I.G.l.C

€.19.90

€.
€.

€.
€.

19.90
21.90

26.90
28.90

€.39.90

€.
€.

33.90
37.90

€. 33.90

€. 36.90

€.

36.90

€. 42.90
€ 48,00



Piscos

Quebranta
Mosto Verde - Quebranta

Tequilas

Tequila Jose Cuervo
Tequila Don Julio

Ginebras / Gins

Ampersand Citrica/Fresa
Beefeater

Bombay Saphire
Gordons

Carmela

Puerto de Indias
Tanqueray / Rangpur
Nordes

Tanqueray Ten
Hendrick's

Beefeater 24

Gin Mare
Brocksman

G'Vine

Whiskies

100 Pipers

John Haig

JB

J .W. Roja
Ballantines Finest
Passport

Jameson

J .W. Negra

Cardhu

Jameson 12 afnos
Glenfiddich 12 anos
Chivas Regal 12 anos
The Glenlivet 12 afios
The Glenlivet 15 afnos
Chivas Regal 18 afios
The Glenlivet 18 anos
LaGavulin

Royal Salute

Todos los precios incluyen I.G.l.C
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4.45
7.45

5.45
9.95

4.45
4.45
5.45
5.45
5.45
5.45
5.45
5.45
5.95
5.95
5.95
7.45
7.45
7.45

3.95
3.95
4.45
4.45
4.45
4.45
4.45
5.95
5.95
6.95
7.95
. 795
. 10.95
.12.95
.14.90
. 16.90
.17.90
.22.90

Rones /Rums

Flor de Canha 7 Aios
AreHucas Oro / Blanco
Santa Teresa

Havana Club 3 aihos
Havana Club Especial 5 anos
Brugal

Cacique 500

Havana Club 7 aios
Diplomatico

Flor de Caha 12 Anos
Aldea

Arehucas Reserva 18 afos
Flor de Cana 18 Afos
Zacapa

Zacapa XO

Flor de Canha 25 Anos

Vodkas

Nordes Vodka
Smirnoff Vodka
Absolut Blue Vodka
Blat Vodka

Otros licores / Liquors

Xantiamen (Licor de Hierbas, Crema de Orujo, Limoncello)
Frangelico

Vodka Pomelo

Brandy Carlos Il

Amaretto Disaronno

Baileys

Campari

Cointreau

Drambuie

Jagermeister

Pacharan Baines

Martini Bianco / Rosso

Ron Caramelo

Tia Maria

Vermut Osborne

Vermut Cinzano Bianco / Rosso
Vodka Caramelo

Brandy Carlos |

Brandy 1866

Todos los precios incluyen I.G.l.C

®m oo PHEHOHBED OH OB H®®® O

4.45

3.95
3.95
3.95
3.95
4.45
4.45

5.45
5.45

7.45
7.45
. 945
.12.95
.14.45

. 18.95
. 55.95

4.45
4.45

4.45
5.95

3.95
3.95

3.95
4.45

4.45
4.45
4.45
4.45
4.45
4.95
4.95
4.95
4.95
4.95
4.95
4.95
4.95

. 6.95
.10.95
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